Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «03» августа 2016 г.

№ 489-п
О внесении изменений и дополнений

 в постановление от 31.10.2013 г. №718-п

 «Об утверждении муниципальной

 программы Ермаковского района

 «Развитие культуры»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава Ермаковского района, постановлением администрации Ермаковского района от 05.08.2013 №516-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского района, их формировании и реализации» (в редакции постановления от 10.12.2014 № 1001-п), решением Ермаковского районного Совета депутатов от 23.12.2015 г. № 05-18р «О районном бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018гг., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ермаковского района от 31.10. 2013 №718-п «Об утверждении муниципальной программы Ермаковского района «Развитие культуры» (в редакции постановлений от 22.01.2014 №34-п; 11.03.2014 №156-п; 21.05.2014 №364-п; 16.07.2014 №541-п; 04.08.2014 №574-п; 16.09.2014 №687-п; 30.10.2014г №874-п; 27.11.2014 №961-п; 09.12.2014 №998-п; 08.05.2015 №263-п;  25.06.2015 г. №403-п; 02.09.2015 г. №574-п; 27.10.2015 г. №720-п; 30.10.2015 №736-п; 07.12.2015 №832-п; 10.06.2016 № 358-п) следующие изменения и дополнения:
1.1. В муниципальной программе «Развитие культуры» приложение №3 «Паспорт подпрограммы 1 «Поддержка библиотечного дела»  в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы» данные 2016 года изложить в следующей редакции

«2016 год – 15520,40  тыс. руб. в том числе:

Краевой- 382,7 тыс. руб.;

Федеральный – 14,7 тыс. руб.;

Местный-15123,0 тыс. руб ».

1.2.
В приложении №2 к подпрограмме 1 «Поддержка библиотечного дела» в строке: «Комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований» в колонке «Расходы 2016» цифру «16,6» заменить цифрой «14,7».

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и общественно-политическим вопросам - И.П. Добросоцкую.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2016 года.

Глава Ермаковского района                                                         М.А. Виговский